
Številka: 110-3/2025-44
Datum:   7. 5. 2025

Na podlagi 38. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/22 in 22/25) izdajam naslednji

SKLEP
o začetku postopka ter imenovanju strokovne komisije 

1. Začne se postopek za izvedbo javnega poziva za financiranje počitniškega dela v javnih zavodih 
in občinski upravi v letu 2025 in sicer za obdobje od 26. 6. 2025 do 30. 9. 2025. 

2. Sredstva za izvedbo poziva so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine Ajdovščina za leto 
2025 (Uradni list RS, št. 85/2024 in 5/25) na proračunski postavki:

- P:06009, K:402903,
- P:14003, K:413302,
- P:14045, K:413302,
- P:07013, K:413302,
- P:19005, K:413302,
- P:19003, K:413302,
- P:18010, K:413302,
- P:17006, K:413302,
- P:17003, K:413302,
- P:18040, K:413302,
- P:18041, K:413302,
- P:18013, K:413302,
- P:19017, K:413302,
- P:19011, K:413302,
- P:19007, K:413302,
- P:19016, K:413302.

3. Okvirna višina celotnih predvidenih sredstev namenjenih za financiranje počitniškega dela v 
javnih zavodih in občinski upravi v letu 2025 znaša 56.000,00€.

4. Posamezne faze postopka izvedbe javnega poziva:
- objava javnega poziva: sredina meseca maja 2025,
- objava razpisne dokumentacije: sredina meseca maja 2025,
- rok za prijavo na poziv: predvidoma 15 dni od objave,
- pregled prijav: predvidoma dva dni po roku za prijavo na poziv,
- izid javnega poziva: predvidoma v roku 20 dni od roka za prijavo.

5. Izvedbo javnega poziva vodi Oddelek za družbene zadeve, Andreja Vidmar Sukanović.



6. V postopku izbora dijakov/študentov po javnem pozivu za počitniško delo v javnih zavodih in 
občinski upravi v letu 2025 se imenujejo komisije v naslednji sestavi: 

a.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v LJUDSKI UNIVERZI AJDOVŠČINA
- Eva Mermolja, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

b.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v PILONOVI GALERIJI AJDOVŠČINA
- Tina Ponebšek, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

c.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v LEKARNI AJDOVŠČINA
- Anja Vidmar, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

d.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v REGIJSKI RAZVOJNI AGENCIJI ROD 
AJDOVŠČINA
- Bogdan Česnik, predsednik
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

e.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v ZAVODU ZA TURIZEM NOVA GORICA IN 
VIPAVSKA DOLINA
- Erika Lojk, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

f.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v ZAVODU ZA ŠPORT AJDOVŠČINA
- Primož Sulič, predsednik
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

g.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v ZAVODU ZA ŠPORT AJDOVŠČINA, 
ENOTA MLADINSKI KULTURNI CENTER HIŠA MLADIH AJDOVŠČINA
- Tonja Ferjančič, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica 

h.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v ZDRAVSTVENEM DOMU AJDOVŠČINA
- Melita Kerkoč, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

i.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v LAVRIČEVI KNJIŽNICI AJDOVŠČINA
- Tina Velikonja, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica



j.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v OTROŠKEMU VRTCU AJDOVŠČINA
- Alenka Močnik, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

k.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v OSNOVNI ŠOLI OTLICA
- Danijela Likar, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

l.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v OSNOVNI ŠOLI DANILA LOKARJA 
AJDOVŠČINA
- Kristina Angelov Troha, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

m.)  za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v OSNOVNI ŠOLI DOBRAVLJE
- Mirjam Kalin, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

n.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v OSNOVNI ŠOLI COL
- Jernej Ferjančič, predsednik
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

o.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v OBČINSKI UPRAVI OBČINE AJDOVŠČINA
- Mojca Remškar Planinc, predsednica
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

p.) za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v GASILSKO REŠEVALNEM CENTRU 
AJDOVŠČINA
- Blaž Mlečnik, predsednik
- Krkoč Gordana, članica
- Andreja Vidmar Sukanović, članica

Komisije po potrebi opravijo razgovore s kandidati in pripravijo predlog izbora. Ostale naloge 
opravijo strokovne službe občinske uprave. 

Tadej Beočanin,
župan

VROČITI:
- članom komisij,
- arhiv, tu.


		2025-05-08T08:59:49+0000
	Tadej Beočanin Župan
	Confirmation




